受
付
	国リ受第　　　　 号

	令和　 年　 月　 日

国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ研究所
流動研究員志願書

国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ総長　殿

氏　　名                            印
生年月日
住　　所 〒

電話番号
FAX番号
E-Mail

　国立障害者リハビリテーションセンター研究所において、流動研究員として研究を行いたく、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　希望する部門名及び主な研究テーマ名
(１) 希望する部門名：感覚機能系障害研究部
(２) 希望する主な研究テーマ名：○ 〔記入例を参照のこと。〕
（記入例：募集要綱の３に掲げる「③吃音のメカニズムに関する研究（発症や持続に関わる要因の調査・実験など）」を研究テーマとする場合は、『③』と記入すること。）
２　今後の研究に関する抱負（2,000字以内）
〔別紙様式１により作成すること。〕

３　博士論文又は修士論文の題目：

４　提出書類
(１) これまでの発表論文等業績〔別紙様式２を使用〕　　　　　　　　　　１部
(２) 履歴書（写真貼付）〔市販のものを使用〕　　　　　　　　　　　　　１部
(３) 卒業証明書（最終学校）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
(４) 代表的な発表論文等（３点以内）のコピー　　　　　　　　　　　　　１部
〔投稿中のもの及び口頭発表のレジメも可〕
（それぞれ６００～８００字程度の日本語要約版を添付すること）
(５) 推薦状（現在のスーパーバイザーによる。困難な場合は相当する方）　１部

別紙様式１
今後の研究に関する抱負

氏　名

別紙様式２
これまでの発表論文等研究業績
（この様式に従うこと。）

１　学会誌等における誌上発表

２　学術研究集会等における口頭発表

３　その他（著書、特許、受賞等）

1

2

1